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Прайс  по состоянию на 28.11.2023

Номенклатура, Артикул , Единица хранения Остаток

41

2179-CS Кассета на 24 сварки 3М, , шт

24.000
7000026563 4411-D Герметик оснований (упак.500г) 3М, 

120804-00027, упак
5.000

7100011130  Шнур оптический FRP SM SC/APC-SC/APC 

60м 3М, 130202-06620, шт
1.000

7000033654 Сплайс-кассета на 12 сварных соединений с 

возможностью установки PLC-сплиттера,10мм 3М, , шт

4.000

80610933196 2181-LS Комплект для ввода доп. кабеля в 

муфту 3М, 7000031609, компл
3.000

80610859250 2521-F Вставка в оптическую кассету под 

сварку (упак.2шт) 3М, , упак
3.000

80611320054 Fibrlok™ 2539 Соединитель оптический, 

инструмент для опрессовки и держатель 3М, 130110-

00010, шт 11.000

DE620042536 FTB-M Коробка подключения оптическая 3М, 

, шт 8.000

FQ100004065 Держатель маркировки на 10 пар STG 

(С220674В) 3М, , шт 4.000

FQ100068201 Муфта ВРЕО I, 12 кассет 4 круглых 

кабельных вводов 4-12мм, 1 овальный 5-20мм 3М, , шт
1.000

FQ100076493 Держатель на 6 коннекторов SC/12 

коннекторов LC для BPEO I,II,III (5 посадочных мест) 3М, , 

шт 7.000

DE010018716 8310-GЕ Муфта-адаптер SC/APC SM 

одномодовый 3М, , шт 38.000

DE010018716 8310-Е  Муфта-адаптер SC/UPC SM 

одномодовый оптическая 3М, , шт
2.000

XS003874053 2810-L Держатель маркировки 3М, , шт

88.000

Абоненсткое защитное устройство АЗУ-4В МТНР, 120917-

00015, шт 18.000

Адаптер (розетка) FC/UPC MM D-типа, 130205-00004, шт

16.000

FQ100079539 Устройство ввода кабеля ЕСАМ, круглый, 4-

12мм 3М, 130111-00190, шт
14.000

XS003822417 2179-CS Комплект для ввода доп. кабеля в 

муфту 3М, , компл
2.000

Адаптер (розетка) ST/UPC MM , 130205-00003, шт

19.000

Адаптер (розетка) ST/UPC SM, 130205-00008, шт

81.000
Аккумулятор для фонарей ФОС, ФПС 6В 4,5 А/ч, 121007-

00009, шт 1.000

Аппарат телефонный Телта 2125 ЦБ, , шт

2.000
Аттенюатор FM-LC SM ( 1dB), , шт

1.000
Аттенюатор FM-SC SM ( 7dB), , шт

2.000

Блок БР-3 для натяжения проводов, 121108-00058, шт

7.000

Багор (без черенка), , шт

10.000
Баллон к газовой горелке (тип 1) с клапаном 5,0л, 121107-

00056, шт 1.000

Баллон к газовой горелке (тип 4) с вентилем 5,0л, 121107-

00057, шт 5.000

Блок питания медиаконвертора 220V/5V, , шт
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Блок питания медиаконвертора 220V/5V, , шт

4.000

Бокс БКТО 2/300 без плинтов (STG), , шт

25.000
Бокс БКТО-В/100-Р плинты LSA-PROFIL, без органайзеров 

ССД, 120906-00002, шт
16.000

Бокс БКТО-В/200-Р плинты LSA-PROFIL, без органайзеров 

ССД, 120906-00004, шт
17.000

Бур SDS+10х 450 Projahn, , шт

1.000

Бурав перочный БПШ-12, , шт

16.000

Бурав перочный БПШ-16, , шт

15.000

Ввод кабельный механический ВКМ-22-10/13, 130106-

00499, шт 2.000

Вилка RJ-45 8P8C (коннектор экранированный, с зажимом 

для несущего провода cat5e,cat6е) (упак.100шт), , упак

98.000

Выключатель автомат. ВА47-29 ,1П 10А хар-ка"С"4,5кА 

ИЭК MVA20-1-010-C, 121203-00669, шт
10.000

Герметик Вилад 31 для МГНМ 27/40 с перчатками (комп.А 

и Б по 120г=240г), 120804-00112, упак
2.000

Головка приемная ГП-18, , шт

3.000
Желоб для укладки линейных и станционных кабелей ВП-

150 ССД, 110701-00014, шт
3.000

Желоб для укладки линейных и станционных кабелей ПУ-

150, 110701-00001, шт
6.000

Зажим анкерный клиновой РА-  69L, , шт

22.000

Зажим натяжной клиновой ODWAC-22-P пластик, 130801-

02656, шт
14.000

Зажим натяжной клиновой ODWAC-B, 130801-00720, шт

2 485.000

Зажим поддерживающий ППО-6,5/8-06, 130801-00261, шт

4.000

Зажим спиральный натяжной НСО- 4-5,3/6,0К(коуш-скоба), 

130801-00753, шт
30.000

Зажим спиральный натяжной НСО- 4-5,0/5,5К(коуш-скоба), 

130801-02892, шт
383.000

Зажим спиральный натяжной НСО- 4-3,5/4,0К(коуш-скоба), 

130801-02894, шт
62.000

Зажим спиральный натяжной НСО- 8-15,3/16,7К(К-12), 

130801-00766, шт 98.000

Зажим спиральный натяжной НСО-24-13,5/14,4П(К-15 

утолщ), , шт 14.000

Зажим спиральный натяжной НСО-25-16,0/16,9П(К-25), 

130801-00780, шт
18.000

Зажим спиральный натяжной НСО-15-12,6/13,2П(К-15), 

130801-00771, шт
214.000

Зажим спиральный поддерживающий ПСО- 4-4,0/4,5, 

130801-02907, шт 66.000

Зажим спиральный поддерживающий ПСО-12-14,0/15,5П, 

130801-00892, шт 5.000
Зажим спиральный поддерживающий ПСО-25-12,4/13,5П, 

130801-01673, шт 9.000
Зажим съемный типа "крокодил", , шт

18.000

Изолента ПВХ 15мм х 20м , , шт

537.000

Замок нижней крышки телефонного люка, , шт

221.000

Изолента х/б 15х0,35мм (ролик 50м=500г) (1-ПОЛ) 

REXANT, , рул 26.000

Изолятор на DIN-рейку  синий, , шт

29.000

Изолятор РФО-12, , шт

966.000
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Изолятор РФО-16, , шт

460.000

Изолятор ТФ-12, , шт

42.000

Изолятор ТФ-16, , шт

214.000

Инструмент сенсорный универсальный, 120903-00045, шт

7.000

Инструмент НТ-3240 для заделки и обрезки витой пары 

110 , , шт 3.000

Инструмент НТ-3640R для заделки витой пары (нож в 

комплект не входит), , шт
4.000

Источник питания светодиодный FOD 114 1.3mkm /ММ/-

20dBm, 130705-00056, шт
2.000

Кабель U/UTP  4х2х24AWG CAT5e PE OUTDOOR 

наружный черный REXANT (305м), 01-0045, км
2.745

Кабель UTP  4PR 24AWG CAT5e OUTDOOR наружный 

черный PROCONNECT (305м), 01-0054, км
3.660

Кабель АВВГ 3х120, , м

0.150

Кабель АВВГ 3х16+1х10, , км

0.104

Кабель акустический  2х0,35мм красно-черный (100м), , км

0.800

Кабель коаксиальный RG 11А/U 75Ом белый  REXANT 

(305м), , км 0.865

Кабель коаксиальный RG 58A/U 50Ом белый REXANT 

(100м), 01-2001, м 500.000

Кабель-дроп FRP,  защищенный G657, одноволоконный 

внутренний, , км 0.300

Кабель-канал- 40х16  L=2м, , м

58.000
Кабельная сборка КС-ВХ-01-S7-03-SC/APC-SC/APC- 20м 

ССД, 130706-01313, шт
53.000

Кабельная сборка КС-ВХ-01-S7-03-SC/APC-SC/APC- 40м 

ССД, 130706-00955, шт
4.000

Кабельная сборка КС-ВХ-01-S7-03-SC/APC-SC/APC- 70м 

ССД, 130706-01670, шт
5.000

Капсюль микрофонный МК-16У, , шт

40.000

Капсюль телефонный ТК-67, , шт

25.000

Карабин винтовой М-8, , шт

74.000

Карандаш КПБ-16 ССД, 110607-00085, шт

2.000

Кассета КУ-01 (К-01) универсальная, , шт

3.000
Клейма буквенные №6, , компл

1.000

Клейма цифровые №6, , компл

1.000
Ключ для устройства антивандального запорного колодца 

УАЗк ССД, 110301-01794, шт
2.000

Колпачок КП-16, 130801-02486, шт

470.000

Комплект №11 для вывода до 4 проводов ГПП (МТОК К6) 

ССД, 130106-00037, компл
3.000

Комплект для ввода грозотроса в муфту МОПГ-М КВГ 14-

17/2-3,6 ССД, 130108-00018, компл
1.000

Комплект для ремонта муфты МТОК-В2,В3,Г2,Г3, 130104-

00024, компл
48.000

Комплект для продольной герметизации ОК в муфтах МОГ, 

130102-00019, компл
2.000

Комплект для ввода ОК в муфты МОГ-Т-4 и МПО-Ш1 10-

16мм круглый патрубок, 130106-00516, компл
1.000
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Комплект инструмента кабельщика-спайщика -3 (02) 

(пластмассовый ящик), 121106-00112, компл

1.000

Комплект для ремонта УЗK d=3,5мм, , компл

1.000

Комплект инструментов НИМ-25 Greenlee для разделки 

кабеля (в жестком кейсе), 130707-00032, компл
1.000

Комплект крепежа к анкерным опорам  удлиненный, 

130108-00078, компл
5.000

Комплект трубок ТУТ для муфт п/эт МПП,МРП (для 

комплектации), , компл 2.000
Коннектор одномодовый 0,9мм SC/UPC, , шт

250.000
Коробка КРТМ (КРТО) 2/30 (без плинтов) стальная крышка, 

, шт 71.000

Коробка КРТМ (КРТО) 2/50 (без плинтов) стальная крышка, 

, шт 5.000

Коробка КРТМ-10 замок, плинт фенопласт, , шт

1.000

Коробка КРТМ-В/20-Р плинты LSA-PROFIL (без плинтов) 

замок,ключ универсальный ССД, 120901-00064, шт

24.000

Коробка КРТМ-10 РС (без плинтов)  на 10 пар (STS), , шт

7.000

Коробка КРТМ-20 РC (без плинтов)  на 20 пар (STG), , шт

7.000

Коробка КРТП-В/10-Р 3М плинт STS, замок, ключ 

универсальный ССД, 120901-00051, шт
5.000

Коробка КРТП-В/10-Р плинт LSA-PROFIL, замок, ключ 

41144 ССД, 120901-00002, шт
2.000

Коробка КРТП-В/10-Р плинт LSA-PROFIL,без 

плинтов,замок, ключ универсальный ССД, 120901-00053, 

шт 5.000

Коробка КРТМ-В/30-ШПД (КРП-3, проходная) (без 

плинтов), , шт 55.000

Коробка КРТУ-10 (силуминовый корпус) ССД, 120901-

00017, шт 14.000
Коуш типа "С", , шт

111.000

Кронштейн анкерный CA-1500.1-ССД, 130801-02698, шт

20.000
Кронштейн для подвески муфт МТОК-Г3 упрощённый ССД, 

130106-00563, шт
2.000

Кронштейн КРН-1 4Д8.090.554, 110705-00001, шт

1.000

Кросс ШКОН-ММА/3-1SC/APC-1SC/APC ССД (упак.10 шт), 

130409-00394, шт
179.000

Кросс ШКОН-ММА/3-2SC/АРС-2SC/APC-2SC/APC М ССД, 

130409-00430, шт
1.000

Кросс ШКОС-С-1U/2- 8-FC SM (комплект), --, шт

21.000

Крышка для пластикового колодца КН-780-ССД, 110804-

08293, шт 4.000

Кросс ШКОС-С-4U-144-FC (корпус,планки,заглушки)  FO-

Rack 19", --, шт
1.000

Лапка ЛП-4/5 для протяжки проволоки, 121108-00064, шт

5.000
Лента изоляционная х/б черная (вес рулонов разный), 

120806-00006, кг 4.309

Лента сварочная полиэтиленовая 250мкм 40мм х 100м, 

черная, 120804-00006, рул
7.000

Ложемент Л12-4525 для ССД КДЗС-4525, 130106-00074, шт

50.000

Лоток перфорированный  50х50 L=3000мм ИЭК, 121203-

00558, м 6.000

Ложемент Л24-4525 для ССД КДЗС-4525, 130106-00450, шт

401.000
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Модуль 4-х парный 110С-М-4Р, 120902-00109, шт

60.000
Модуль IDWD5G гелезап. защита по току и напряжению, , 

шт 2.000

Металлорукав Р3-Ц-Пнг-12 в ПВХ-изоляции черный, , м

30.000

Металлорукав РЗ-ЦХ20, , м

20.000
Металлорукав РЗ-ЦХ32, , м

145.000

Модуль включения МВТ-1Н, размыкаемый однопарный, с 

защитой по напряжению 250в, 120902-00086, шт

30.000

Модуль TNO для турникета Т2ММ, , шт

1.000

Модуль вентиляторный потолочный, 2 вентилятора с 

термодатчиком 35С ВМ-2П, 130411-00724, шт
4.000

Модуль вентиляторный потолочный, 3 вентилятора с 

термодатчиком без шнура питания 35С ВМ-3П ССД, 

130411-00725, шт 4.000

Модуль вентиляторный, 4 вентилятора с термодатчиком 

35С ВМ-4-19" без шнура питания ССД, 130411-00728, шт

6.000

Модуль защиты МЗК-230В. 055мА, , шт

7.000

Модуль кроссовый откидной К-12SC-12SC/APC-12SC/APC 

ССД КПВ, 130411-00207, шт
8.000

Муфта 4 ПКТпб-1  (35-50) ССД без наконечников, 120317-

00308, шт 2.000

Муфта 4 ПСТб-1  (70-120) соединительная ССД, 120317-

00355, шт
2.000

Муфта компрессионная прямая на 100 пар ВССК 100 с 

Арморкастом ССД, 120317-00009, компл
9.000

Муфта кабельная разветвительная РМ7-49 16098-00-00 на 

7 направлений, , шт
12.000

Муфта МП-А-ТУТ-7+, 120204-00006, шт

3.000

Муфта МТОК-Г3/240-1КД4845-К ССД, 130103-01038, шт

8.000
Муфта прямая п/эт МПП 0,05 ССД, 120301-00021, шт

53.000

Муфта прямая п/эт МППз 2 защитная ССД, 120207-00002, 

шт 1.000

Муфта разв. п/эт 3МРП 1-1  ССД, 120303-00005, шт

4.000

Муфта разв. п/эт 3МРПнг 0,3 с ТУТ ССД, 120308-00004, шт

2.000

Муфта свинцовая соединительная МС-20 , 120201-00003, 

шт 4.000

Муфта ТУМ-КС 100   1,1-МО05, , компл

2.000

Муфта ТУМ-КС 300 (комплект 1), 120405-00147, компл

2.000

Муфта соединительная МПТ-3 для хризотилцементных 

(а/ц) труб d=150мм ССД , 110602-00002, шт
49.000

Муфта тупиковая п/эт 2МТО-36 с ТУТ ССД, 120313-00001, 

шт 1.000

Муфта тупиковая п/эт 3МТО-60 с ТУТ ССД, 120313-00007, 

шт 9.000

Муфта тупиковая п/эт 4МТО-80 с ТУТ ССД, 120313-00009, 

шт 101.000
Муфта-кросс МКО-К6/А-10SC-2ФТ4х3 ССД, 130408-00043, 

шт 2.000

Муфта-кросс МКО-С6/СМ3-2/4SC-2SC-2SC/APC-2SC/APC-

2ФТ16 ССД, 130408-00083, шт
1.000

Набор сверл перовых 10-25мм (упак.6шт), , шт

4.000

Муфта-труба-коробка 20мм 6111-A20N IP66/IP67, , шт

4.000

Муфта-труба-труба 20мм 6110-20N, , шт

4.000
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Наконечник болтовой 2НБ-1 (25-50 мм2), 120401-00502, шт

16.000

Ограждение металлическое треногое ССД, 110608-00027, 

шт 11.000

Ограждение металлическое складное ССД, 110608-00028, 

шт 1.000

Нож-вставка HT-14TBK тип Krone, для HT-364, , шт

9.000

Органайзер NIKOMAX тип NMC-OK800-2, , шт

12.000

Основание пластикового колодца КН-780-ССД, 110804-

08298, шт 4.000

Основание разветвительных муфт, , шт

165.000
Ответвитель субмагистральный 2 отвода ТSMH 

211F/58/DC (2х11 дБ 5/8"-2F", субмагист.с прох.пит.), , шт
1.000

Ответвитель субмагистральный 2 отвода ТSMH 

214F/58/DC (2х14 дБ 5/8"-2F", субмагист.с прох.пит.), , шт
1.000

Паяльник электрический ЭПСН  80/220, , шт

1.000

Патч-панель 19" 1U на 50 портов, тип 110, (без крепления 

на стену), , шт 2.000

Патч-панель 19" 1U на 48 портов RJ-45 UTP Cat5e 110D, 

130504-00205, шт
10.000

Перфоратор ( 220В) RD-RH850 REDVERG, , шт

35.000

Перемычка П-10-6-6- 520 L= 520мм ГК-М58.00.000-06, 

120806-00072, шт 2.000

Переход гнездо F-штекер TV  REXANT, , шт

40.000

Планка ШКОС-М 32 DSC ССД, 130303-02294, шт

3.000

Плинт карболитовый 9У, , шт

30.000

Плинт универсальный ПВТ 10 пар, красный, 120902-00094, 

шт 445.000
Плоскогубцы 174 С L-155мм. с удлин.полукругл.губками, , 

шт 1.000

Площадка для крепления стяжек 22,2х16мм черная 

(упак.100шт), , упак
4.000

Подвес металлический для кабелей связи П-14 ССД, , шт

51.000

Подвес металлический для кабелей связи П-16 ССД, , шт

27.000

Подвес металлический для кабелей связи П-23  ССД, , шт

115.000
Полка консольная перфорированная ПК-20-19"-2U ССД, 

130411-00480, шт 2.000

Полка консольная перфорированная ПК-30-19"-2U ССД, 

130411-00479, шт 8.000
Припой ПОС-61  1мм 200г олово, свинец, , шт

11.000
Профиль 300х2, , шт

1.000

Разветвитель оптический РО-1х16-PLC-SM/0,9мм-1.0м 

планарный неоконцованный, , шт
15.000

Разъём штекер BNC под винт с пружиной металл REXANT, 

05-3073 , шт
49.000

Разъём F-разъём для кабеля типа SAT 50,SAT 703,DG 

113,TS 703J,RP 913B, , шт
20.000

Разъём UHF-S8P, , шт

4.000

Розетка компьютерная RJ-45   8Р8С  одномодульный 

кат5е, М45 Legrand, 74265, шт
323.000

Ремень для КСУ В(Б) 1400мм, , шт

6.000

Ручка-маркер капиллярная, BFS (E-370), 120808-00037, шт

1.000

Силикагель КСМГ (поглотитель химический для осушки и 

очистки воздуха, других газов,паров), , кг
5.280

Силикагель фасованный (упак. 30г), 120806-00081, упак



16:1202.03.2023Оборотно-сальдовая ведомость по счетуРыжевская Гафиря Умяровна79

15

5

280

70

180

650

790

790

800

7500

20

270

400

250

2000

2000

1200

1500

350

2000

500

70

180

19000

890

1100

1800

700

700

300

3

12

490

9000

20000

Силикагель фасованный (упак. 30г), 120806-00081, упак

4.000

Скоба СКТ-12-1, 130801-01436, шт

23.000

Скоба металл. двухлапковая 40мм, , шт

40.000

Скоба такелажная прямая M-16 Tech-Krep , -, шт

60.000
Соединитель проводников типа "скотчлок", для 2-х жил 0,4-

0,9мм, с гидрофобным заполнителем, желтый, , упак

10.000

Сумка монтера-связиста ССД 047,2 отделения,3 

кармана,330х240х130мм, 121106-00164, шт
4.000

Сумка монтера СМ- 2 , , шт

5.000

Сумка монтера СМ- 3, , шт

8.000

Сумка монтера СМ- 4 , , шт

9.000

Тележка УЗК с окраской (без стеклопрутка) ССД, 110607-

00133, шт 1.000
Труба ПВХ жесткая d= 32мм L=3м, , м

126.000

Трубка ТУТ MWTM  35/12-1000/S (среднестенная), 120602-

00003, м 2.000

Трубка ТУТ AMWA 65/19-1000, , м 11.000Трубка ТУТ MDT-А 30/8-1000, -, м

3.000

Угол поворотный плоский для кабель-канала 25х25, , шт

2.000
Уголок опорный УО-45 (2шт) ССД, 130411-00767, шт

2.000
Узел крепления натяжной ХН-500 ССД, 130801-01685, шт

2.000

Узел крепления натяжной ХН-600 ССД, 130801-01874, шт

7.000
Узел крепления поддерживающий ХП-520 ССД, 130801-

01906, шт 13.000

Узел крепления поддерживающий ХП-600 ССД, 130801-

01772, шт 23.000
Узел крепления СА-15-3 ССД, 130801-01340, шт

1.000

4.000

Указатель напряжения УНН, , шт

7.000

Узел крепления УПШ-01 ССД, 130801-01451, шт

Узел крепления УК(У)П-125 ССД, 130801-02119, шт

1.000

Устройство для заготовки каналов каб.канализации УЗК 

ССД L=150м d=11мм, 110607-00150, шт
13.000

Усилитель сигнала TV с питанием от USB (RX-450), 34-

0450, шт 1.000

Устройство Мини УЗК-К L- 20м D-3,5мм  в боксе/коробке, 

110609-00022, шт
5.000

Фонарь CAMELION 2931, , шт

1.000

Фонарь ФОС, , шт

1.000
Хомут крепления к столбовым опорам для опор d=150-

400мм ССД, 130106-00052, шт
11.000

Хомут крепления к столбовым опорам для опор d=150-

650мм ССД, 130106-00077, шт
19.000

Хомут стальной 4.6 х 152мм (упак.50шт) REXANT, 07-0158, 

упак 5.000
Шайба  М-14 усиленная, , шт

13.000

Шило 234 СР, , шт

4.000
Шипы к когтям (комп.10шт), , компл

50.000

Шкаф антивандальный настенный ШАН-Э 19"12U(600*550) 

ССД, 130411-00823, шт
1.000

Шкаф телекоммуникационный напольный 

19",24U(600x800), ШТ-НП-24U-600-800-С,передняя дверь 

стекло ССД, 130411-00504, шт 6.000
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Шкаф телекоммуникационный напольный 

19",33U(600x600), ШТ-НП-33U-600-600-С,передняя дверь 

стекло ССД, 130411-00519, шт 3.000

Шкаф телекоммуникационный напольный 

19",33U(600x800), ШТ-НП-33U-600-800-С,передняя дверь 

стекло ССД, 130411-00522, шт 3.000

Шкаф телекоммуникационный напольный 

19",42U(600x800), ШТ-НП-42U-600-800-С,передняя дверь 

стекло ССД, 130411-00530, шт 2.000

Шкаф телекоммуникационный настенный сварной 

19”,18U(600x500), ШТ-НСс-18U-600-500-С дверь стекло 

ССД, 130411-00763, шт 2.000

Шнур блочный капроновый D= 6мм, , кг

0.700

Шнур тестовый для кросса типа KRONE4 позиции (KRT-4), 

, шт 1.000

Шнур ШОС-2/MM/2.0мм-FC/UPC-FC/UPC- 3м 

duplex(50/125), , шт
55.000

Шнур телефонный витой 4Р4С L=7м с евро, , шт

1.000

Шнур телефонный линейный ТЛФ L=5м, , шт

11.000

Шнур ШОС-2/MM/2.0мм-SC/UPC-SC/UPC- 2м 

duplex(50/125) ССД, 130202-03126, шт
19.000

Шнур ШОС-2/SM/2.0мм-LC/UPC-ST/UPC- 1,5м duplex, , шт

1.000

Шнур ШОС-2/SM/2.0мм-SC/APC-SC/APC- 0.5м duplex, , шт

2.000

Шнур ШОС-2/SM/2.0мм-FC/UPC-LC/UPC-45м duplex, , шт

1.000

Шнур ШОС-S7/2.0мм FC/APC-SC/APC- 1м ССД HS, 130201-

04097, шт 7.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-FC/UPC-SC/APC- 1м ССД, 130202-

03318, шт 127.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-FC/UPC-FC/UPC- 6м, , шт

3.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-LC/UPC-LC/UPC- 3м ССД, 130202-

00012, шт 14.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-FC/UPC-SC/UPC-20м, , шт

1.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-LC/UPC-ST/UPC- 1м ССД, 130202-

03523, шт 4.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-SC/UPC-SC/UPC- 3м  ССД, 130202-

00017, шт

9.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-SC/UPC-SC/UPC- 5м ССД, 130202-

02928, шт 1.000

Шнур ШОС-SM/2.0мм-SC/APC-SC/UPC-15м, , шт

11.000

Шнур ШОС-SM/3.0мм-FC/UPC-SC/UPC-15м, , шт

30.000

Шнур ШОС-SM/3.0мм-LC/APC-SC/APC- 1м, -, шт

2.000
Шнур ШОС-SM/3.0мм-SC/UPC-SC/UPC-10м, , шт

1.000

1.000

Шуруп-полукольцо 6 х100мм (упак.100шт), , упак

Щиток изолирующий, 120809-00002, шт

132.000
Щуп контроля деревянных опор, , шт

5.000

Ящик ЯК-ПМ-20/10 кабельный, 5 модулей МВТ-1 ССД, 

120911-00072, шт 13.000
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3500

6200

Ящик ЯК-ПМ-20/10 кабельный, 5 модулей МВТ-1Н ССД, 

120911-00073, шт
7.000

Ящик ЯКГ-30 кабельный, стальной корпус, размыкаемые 

плинты с клеммниками, магазины защиты, , шт
1.000


